10LPCV2415 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10LPCV2415 Provedor Crydom Distribuidor Crydom
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA 10LPCV2415
FABRICANTE Crydom
DESCRICIÓN SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 334 pcs
FOLLA DE DATOS
TENSIÓN - CARGA 20V ~ 300V
VOLTAXE - ENTRADA 0 ~ 10VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PAQUETE DE DISPOSITIVOS DE PROVEDORES -
SERIE LPCV
EMPAQUETADO Bulk
PAQUETE / CASO Module
TIPO DE SAÍDA AC, Proportional Control
OUTROS NOMES 10LPCV2415-ND
CC1955
TIPO DE MONTAXE Chassis Mount
CORRENTE DE CARGA 15A
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRICIÓN DETALLADA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
CIRCUÍTO SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
Número de peza: 10LPCV2415
Fabricante / Marca: Crydom
Descrición do produto SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 334 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de 10LPCV2415
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
10LPCV2425
Fabricantes:  Crydom
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
En stock:  221 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
Fabricantes:  Rubycon
Descrición:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
En stock:  6231 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
Fabricantes:  Rubycon
Descrición:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
En stock:  6326 pcs
RFQ
10LPCV2475
Fabricantes:  Crydom
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
En stock:  186 pcs
RFQ
10LL2M
Fabricantes:  Apex Tool Group
Descrición:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
En stock:  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
Fabricantes:  Crydom
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
En stock:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
Fabricantes:  Apex Tool Group
Descrición:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
En stock:  227 pcs
RFQ
10LL4
Fabricantes:  Apex Tool Group
Descrición:  SYRINGE PLUNGER 10CC
En stock:  368526 pcs
RFQ
10LPCV2440
Fabricantes:  Crydom
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
En stock:  228 pcs
RFQ
10LL1
Fabricantes:  Apex Tool Group
Descrición:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
En stock:  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
Fabricantes:  Apex Tool Group
Descrición:  STOPPER 10CC 1000/PK
En stock:  186 pcs
RFQ
10LL2
Fabricantes:  Apex Tool Group
Descrición:  STOPPER 10CC 1000/PK
En stock:  224 pcs
RFQ